

## **DecoFarver ApS**

**Gørtlervej 8, 5750 Ringe**

**CVR-nr. 35 14 25 92**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. maj 2019

---

Brian Dennis Jensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	DecoFarver ApS Gørtlervej 8 5750 Ringe Telefon: 60565750 CVR-nr.: 35 14 25 92 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Bestyrelse	Brian Dennis Jensen, formand Jesper Laursen Jesper Stensgaard Christensen
Direktion	Jesper Laursen Brian Dennis Jensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med maling og dertil hørende produkter m.v. samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 67.243, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 330.465.

Selskabet har i det forgangne år vækstet markant, og resultatet anses derfor som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.337.442</b>	<b>1.006</b>
Personaleomkostninger	1	-1.212.452	-884
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>124.990</b>	<b>122</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-22.374	-23
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>102.616</b>	<b>99</b>
Finansielle indtægter		800	0
Finansielle omkostninger		-16.554	-28
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.862</b>	<b>71</b>
Skat af årets resultat	2	-19.619	-20
<b>Årets resultat</b>		<b>67.243</b>	<b>51</b>
Foreslået udbytte		25.000	20
Overført resultat		42.243	31
		<b>67.243</b>	<b>51</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Webshop		4.875	14
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.875</b>	<b>14</b>
Driftsmidler		48.322	57
Indretning af lejede lokaler		8.172	12
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>56.494</b>	<b>69</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>61.369</b>	<b>83</b>
Færdigvarer og handelsvarer		971.143	1.010
<b>Varebeholdninger</b>		<b>971.143</b>	<b>1.010</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.513	395
Andre tilgodehavender		781.627	197
<b>Tilgodehavender</b>		<b>975.140</b>	<b>592</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.169</b>	<b>198</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.962.452</b>	<b>1.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.023.821</b>	<b>1.883</b>



## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		100.000	80
Overført resultat		205.465	59
Foreslået udbytte for regnskabsåret		25.000	20
<b>Egenkapital</b>		<b>330.465</b>	<b>159</b>
Hensættelse til udskudt skat		13.501	6
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.501</b>	<b>6</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.523.808	1.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.111	31
Selskabsskat		11.638	23
Anden gæld		113.298	394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.679.855</b>	<b>1.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.679.855</b>	<b>1.718</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.023.821</b>	<b>1.883</b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	58.222	20.000	158.222
Kontant kapitalforhøjelse	20.000	105.000	0	125.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	42.243	25.000	67.243
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>205.465</b>	<b>25.000</b>	<b>330.465</b>

## Noter til årsrapporten

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.212.452	884
	<b>1.212.452</b>	<b>884</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.638	23
Årets udskudte skat	7.981	-3
	<b>19.619</b>	<b>20</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Webshop kr.
Kostpris 1. januar		29.250
Kostpris 31. december		29.250
Af- og nedskrivninger 1. januar		14.625
Årets afskrivninger		9.750
Af- og nedskrivninger 31. december		24.375
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>4.875</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	70.206	11.536
Kostpris 31. december	70.206	11.536
Af- og nedskrivninger 1. januar	10.942	1.682
Årets afskrivninger	10.942	1.682
Af- og nedskrivninger 31. december	21.884	3.364
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>48.322</b>	<b>8.172</b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2018 kr.	2017 t.kr.
Inden for et år	22.288	22.288
Mellem 1 og 5 år	9.658	32.256
	<b>31.946</b>	<b>54.544</b>

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	45.000	45.000
---	--------	--------

### 6 Eventualposter mv.

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
